, O e/.. 'suas atribuições legais, \>· /c>.
00 ✓..... •
~ - ~:.

RESOLVE: 11"\7 ·o F!s c.tt>L -r
t) ·-

NOMEAR CARLOS EDUARDO GADELHA BARRETO para o cargo de provimento e~/
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GARAGEM, MÁQUINAS E VEÍCULOS, órgão integrante da estrutura~·
da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), padrão CC -6.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 01 de novembro de 2023.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

iL!.r00·••·•·• •~l!i.fêm~J(~',WJl!C,: ",;}iiti!·!i!tfttiIB~i1.~!!001
;:., _ ··.:,~~t~Ri~:-,~~~i2023

PORTARIA N.0170/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR ANA RITA OLIVEIRA GUIMARÃES para o cargo de provimento em cornrssao de
ADMINISTRADORA DOS MERCADOS E FEIRAS URBANAS, órgão integrante da estrutura administrativa da
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), padrão CC -6.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 01 de novembro de 2023.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

Ir:r1:1fi'@J~liR~·~,ê·~:ijiml~1,iioo~Nl~fl~.~ . ' ·-~9~J;:-~NCt~1~~ps··N@.' \~~ijÍâimil!!~\\1~:Íili9~~;:W;
PORTARIA N.0 171/2023, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, Estado do Ceará, em exercício, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR EMANUEL VIANA BIZERRA para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE ENGENHEIRO, órgão integrante da estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Urbanismo (SEINFRA), padrão CC-8.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE , 01 de novembro de 2023.

DILMARA AMARAL SILVA
Prefeita Municipal em exercício.

+2.<zt§~R'11.9p-~lJ~Ç)Nô.M~·Rê~~ciQ~i;~i~$p~it'p'tr~1G1trÂ~Ji.~%:ÂV.í§~;.p:gi/~~M~~~~~«i~~;ít,:i,~:•Uti>.1~·a~ªjwc \
ESTADO DO CEARÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E !ESGOTO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20090001.2023PP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. FRANCISCO EDNARDO

@·' • a
Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 01/11/2023 20:20:20 - IP com nº: 192.168.0.2 "

Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1767

COSTA DE MOURA, ADJUDICA E HOMOLOGA resultado referente ao Pregão Presencial nº 20090001.2023PP aos
licitantes vencedores dos respectivos Lotes - LOTE 1 - R$ 17.375,00 (Dezessete Mil, Trezentos e Setenta e Cinco
Reais), LOTE IV - R$ 55.800,00 (Cinquenta e Cinco Mil, Oitocentos Reais) e LOTE V - R$ 18.600,00 (Dezoito Mil,
Seiscentos Reais), adjudicados e homologados para ORDEP PRODUTOS SANEANTES LTDA, C.N.P.J. nº
43.890.354/0001-61. - LOTE li - R$ 94.038,75 (Noventa e Quatro Mil, Trinta e Oito Reais e Setenta e Cinco
Centavos) e LOTE Ili - R$ ;31.346,25 (Trinta e Um Mil, Trezentos e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Cinco
Centavos), adjudicados e homologados para FORTALEZA QUIMICA COMERCIO LTDA, C.N.P.J. nº
35.566.588/0001-20. Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88)
3423.4200 de 07h30min às 13h00min. FRANCISCO EDNARDO COSTA DE MOURA - Assistente de
Superintendente -Autoridade Competente.

t;Gtwl),f,i[i,AÍ~lyt~gi~HJ"~~:9mg;t~~;;~~g~/ijJ;'.§§~~ill~1f~:ijjfJft~ç~gf~~M!~'.ê:1!~lf¼1,~!f!i!2~g~f~§§~9g91/?9~3-,:•·•
ESTADO DO CEARÁ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO PREGÃO PRESENCIAL N.º 28090001.2023PP

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL N.028090001.2023PP -ABERTURA: 16 de Novembro de 2023 às
09h00min. JULGAMENTO: menor preço POR LOTE. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO DE
INTERESSE DO SAAE DE LIMOEIRO DO NORTE, PARA OANO DE 2024 (COM AMPLA PARTICIPAÇÃO E COTAS
EXCLUSIVAS À ME E EPP), conforme especificações contidas no PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA.&· Informações: Av. Dom Aureliano Matos, nº 1400, Centro, Limoeiro do Norte/CE ou (88) 3423.4200 de 07h30min às

,., 13h00min. Maurilo Maia Freitas - Pregoeiro.

, O DE l.1.,,,
_0l'f '-<
,:::?

~FI~
G . . ,Rucr•c.:> _, ·

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 01/11/2023 20:20:20 - IP com nº: 192.168.0.2
Autenticação em: www.limoeirodonorte.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1767